
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/19 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody terenów uznanych za użytki ekologiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1614 z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych znosi się formę ochrony przyrody 

użytku ekologicznego na terenie miasta Piły: 

1) „Murawa przy pomniku” ustanowionego Uchwałą Nr XXVI/320/08 Rady Miasta Piły z dnia 30 września 

2008 roku w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na obszarze miasta Piły /Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2008 r. Nr 193, poz. 3218/. Użytek ekologiczny 

położony jest na terenie Leśnictwa Garncarska Góra w oddziale nr 212B1, numer działki ewidencyjnej 4/8 

o powierzchni 0,20 ha. 

2) „Wrzosowisko na poligonie” ustanowionego Uchwałą Nr XXVI/319/08 Rady Miasta Piły z dnia 

30 września 2008 roku w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na obszarze miasta Piły /Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2008 r. Nr 193, poz. 3217/. Użytek 

ekologiczny położony jest na terenie Leśnictwa Garncarska Góra w oddziale nr 212Bm, numer działki 

ewidencyjnej 4/8 o powierzchni 0,46 ha. 

§ 2. Mapy przedstawiające położenie użytków ekologicznych, o których mowa w § 1 pkt 1) i 2), stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Współrzędne geograficzne użytków ekologicznych, o których mowa w § 1 pkt 1) i 2), stanowią 

załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4906



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VIII/68/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4906



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr VIII/68/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4906



 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr VIII/68/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4906



 

 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr VIII/68/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4906


		2019-05-13T13:55:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




